
PROSJEKT

Trygg og sunn nettbruk

Partnere: Vk1 BU - HN grunnkurs - 5. klasse Sjøholt skule - Ørskog folkebibliotek

Dataparty tirsdag 23. mai 2006

Oppgavefordeling:

Vk1 BU: Sette seg inn i emnet trygg nettbruk
Forberede og gjennomgå quiz
Finne fram og presentere passende spill på nettet

HN grunnkurs: Forberede og lage sunn datapartymat - mat som er sunn, god og lett å lage til
Dokumentere noen enkle oppskrifter

5. klasse: Snakke om emnet trygg nettbruk i klassen og gjerne med foreldrene hjemme
Gå gjennom quiz om emnet på datapartyet

Bibliotek Hjelpe elevene fra BU etter behov med forberedelser
Hjelpe til med gjennomføring av dataparty

Prosjektet er en videreføring av et samarbeid mellom BU på Ørskog vgs., Ørskog folkebibliotek og 
de som i 2002 var 2. klasse på Sjøholt skule. De var den klassen som i løpet av skoleåret hadde lånt 
flest bøker på biblioteket. Premien var dataparty med spill. Året etter hadde vi et opplegg der 
tredjeklassingene fikk bruke tekstbehandling til å skrive eventyr.

I år ønsker vi å fokusere på barns nettbruk. Barn bruker nettet mer og mer, både til underholdning, 
skolearbeid og kommunikasjon. Vi har i den senere tid blitt kjent med flere saker der bruk av nettet 
har ført til uheldige konsekvenser for enkelte. Vi vil gjerne være med på å forebygge.

Dataparty er blitt stadig mer populært. Når unge sitter med data hele døgn i strekk så er det vel ikke 
alltid lagt særlig vekt på kostholdet. Dette vil vi også prøve å gjøre noe med.

Elevene på BU vil forberede seg på å gjennomføre nettsurf med veiledning. Barna vil her bli kjent 
med morsomme og nyttige ting å finne på nettet. De vil også få veiledning i hva som en bør og ikke 
bør gjøre på nettet for å beskytte seg selv.

Elevene på HN vil arbeide med å finne fram til mat som passer i et dataparty. Dette må være sunn 
mat, men også god og lett å lage til.

På denne måten vil vi være med på å vise femteklassingene hvordan hele situasjonen rundt nettbruk 
kan gjøres både morsomt, sunt og trygt.
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